
 

Dane aktualne na dzień: 27-06-2026 09:19

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/odstraszacz-mrowek-ultradzwiekowy-do-uzytku-domowego-p-3030.html

  
Odstraszacz mrówek ultradźwiękowy -
do użytku domowego

Cena 10,00 zł

Numer katalogowy P1-730718

Kod producenta P1-730718

Kod EAN 5908277719371

Opis produktu
Elektryczny odstraszacz mrówek pozwoli Ci skutecznie pozbyć się niechcianych owadów z Twojego otoczenia, tworząc
niewidzialną barierę na obszarze 30 m2 (w przestrzeni nie ograniczonej przeszkodami).

 

W domu, w biurze - uwalnia otaczającą Cię przestrzeń od mrówek, dba o komfort Twój i Twoich bliskich, tworząc
niewidzialną barierę na obszarze ok. 30 m2 (w przestrzeni nie ograniczonej przeszkodami).
Elektryczny, bezkontaktowy, ultradźwiękowy - dzięki emisji fali ultradźwiękowych oraz elektromagnetycznych o
częstotliwości 30 kHz skutecznie i w humanitarny sposób odstrasza mrówki.
Bezpieczny dla ludzi oraz zwierząt -nie zakłóca działania innych urządzeń elektrycznych, jest bezwonny i
niesłyszalny dla człowieka.
Kompaktowy, prosty w instalacji i obsłudze -wymaga jedynie podłączenia do gniazdka z prądem, a umieszczona
na obudowie czerwona dioda zacznie sygnalizować stan pracy odstraszacza.
Skuteczny na długi czas - dla uzyskania najlepszych efektów używaj urządzenia w sposób ciągły przez co najmniej
okres jednego tygodnia.

 

Odstraszacz to nowoczesne urządzenie służące do skutecznego, humanitarnego oraz bezkontaktowego odstraszania mrówek z
przestrzeni domowej lub biurowej. Emituje fale ultradźwiękowe i elektromagnetyczne o częstotliwości 30 kHz, które są
niesłyszalne dla człowieka. Jest bezwonny, a także całkowicie bezpieczny dla ludzi oraz zwierząt, nie zakłóca działania innych
urządzeń elektrycznych. Skutecznie pozbywa się niechcianych owadów, tworząc niewidzialną barierę na obszarze ok. 30 m2
(w przestrzeni nie ograniczonej przeszkodami). Kompaktowy, estetyczny - w łatwy sposób wtopi się w Twoje otoczenie,
zapewniając spokój i komfort przebywania w wolnej od mrówek przestrzeni. Zadba o alergików, eliminując z otoczenia
potencjalne zagrożenie dla ich dobrego samopoczucia.

Odstraszacz mrówek jest banalnie prosty w instalacji i obsłudze. Wystarczy jedynie podłączyć go do gniazdka z prądem na
wysokości 20-80 cm, prostopadle do podłogi, a umieszczona na obudowie czerwona dioda zacznie sygnalizować stan pracy
odstraszacza. Dla uzyskania najlepszych efektów powinien być używany każdorazowo w sposób ciągły przez okres
przynajmniej jednego tygodnia.

 

Uwolnij swoją przestrzeń od mrówek, poczuj się bezpiecznie i komfortowo!

Dane techniczne: 

zasilanie: 220 V / 50 Hz
pobór mocy: 0,5 W
częstotliwość: 30 kHz
zasięg działania: do 30 m2
nieszkodliwy dla ludzi i zwierząt
materiał obudowy: ABS
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